SG-Assor

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ment minis beignets, 4 sortes (Art. n°:

Framboise groseille

Ingrédients

FARINE DE BLE, fourrage framboises-groseilles (22%)(sirop de fructose et de glucose,
framboises (4%), groseilles (3,7%), sucre, Gélifiant pectine (ajout phosphate et citrate de
calcium), amidon modifié, agent acidifiant acide citrique, ardme), matiére grasse de palme,
OEUF ENTIER, eau, sucre, levure, sel, huile de colza

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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SG-Assor

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ment minis beignets, 4 sortes (Art. n°:

Ingrédients

FARINE DE BLE, fourrage aux abricots (22%)(sirop de fructose et de glucose, abricot (7,7%),
sucre, Gélifiant pectine (ajout phosphate et citrate de calcium), agent acidifiant acide citrique,
agent conservateur sorbate de potassium, ardbme), matiére grasse de palme, OEUF ENTIER,
eau, levure, sucre, dextrose, sel, AMIDON DE BLE, huile de colza, ardme naturel

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ment minis beignets, 4 sortes (Art. n°:

Ingrédients

FARINE DE BLE, fourrage au pudding (22%)(eau, sucre, amidon modifié, poudre DOUCE DE
LACTOSERUM, matiére grasse de palme, sirop de glucose, épaississant de sodium,
PROTEINE DE LAIT, stabilisateur phosphate de sodium, sel, aréme, colorant béta-caroténe),
matiére grasse de palme, glagage blanc (11%)(sucre, matiére grasse de palme, huile de
colza, LACTOSE, emulsifiant lécithine de SOJA), OEUF ENTIER, eau, levure, sucre, sel, huile
de colza

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJAET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ment minis beignets, 4 sortes (Art. n°:

Ingrédients

FARINE DE BLE, fourrage a la creme de cacao (22%)(eau, sucre, amidon modifié, poudre
DOUCE DE LACTOSERUM, matiére grasse de palme, sirop de glucose, épaississant de
sodium, PROTEINE DE LAIT, stabilisateur phosphate de sodium, sel, aréme, colorant béta-
caroténe, huile de colza, poudre de cacao pauvre en matiére grasse (0,8%), LAIT ENTIER EN
POUDRE, emulsifiant lécithine de SOJA), matiére grasse de palme, glagage gras foncé (11%)
(sucre, huiles et graisses végétales(noix de coco, (hydrogéné totalement), noix de coco,
tournesol, (hydrogéné totalement), colza, palme), poudre DE LAIT ECREME, LAIT ENTIER
EN POUDRE, poudre de cacao pauvre en matiére grasse (1,2%), LACTOSE, émulsifiant
(lécithine de graines, LECITHINE DE SOJA), aréme naturel de vanille), OEUF ENTIER, eau,
levure, sucre, sel, huile de colza

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

Fourrage cacao
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